
 
У К Р А Ї Н А 

Чернівецька міська рада 

У П Р А В Л І Н Н Я    О С В І Т И 

Чернівецька  загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів № 5 

58000, м. Чернівці, вул. Л. Українки, 1 , т 52-27-11, 52-75-89, 52-26-45 

E-mail: cvznz-5@meta.ua, код ЄДРПОУ - 21431052 

 

НАКАЗ 

06.11.2020р.                                                                                                                    № 120                                                                                            
 

Про проведення в школі Тижня 

безпеки дорожнього руху. 

 

На виконання листа Департаменту освіти і науки Чернівецької обласної 

державної адміністрації  від 30.10.2020 р. № 01-31/2858 щодо проведення 

Тижня безпеки дорожнього руху у 2020 році , наказу управляння освіти 

Чернівецької міської ради від 04.11.2020  № 397 «Про проведення Тижня 

безпеки дорожнього руху у 2020 році» та з метою привернення уваги до  

надскладної ситуації  з безпеки дорожнього руху в Україні, сприяння 

вихованню дорожньої культури серед населення та об’єднання зусиль 

суспільства задля зменшення кількості смертей і травм на дорозі, проведення 

інформаційно – роз’яснювальної роботи щодо дотримання правил безпечної  

поведінки на дорозі, вивчення Правил дорожнього руху серед дітей та молоді, 

привернення уваги громадськості до проблем гарантування безпеки руху 

неповнолітніх, 

 

НАКАЗУЮ: 

 

1. З 09 по 15 листопада 2020 року провести в школі Тиждень безпеки 

дорожнього руху «Безпека на дорозі — безпека життя» . 

2. Затвердити план проведення Тижня (додаток 1). 

3. Класним керівникам 1 – 11 класів: 

3.1. 13.11.2020 року у взаємодії з відповідними підрозділами Національної 

поліції України провести  єдиний національний урок «Безпечна країна». 

Трансляція відбудеться  на youtube : http://www. Youtube.com/c/Безпечна країна. 

3.2. У листопаді 2020 р. провести онлайн батьківські збори з питань безпечної 

поведінки дітей на дорогах, особливостей перевезення неповнолітніх 

автотранспортом. 

4.  Руснак Л.В., заступнику директора школи з виховної роботи: 

4.1. Організувати зустрічі з працівниками поліції під час проведення класних 

годин та уроків основ здоров’я. 

4.2. Оновити інформаційний стенд з Правил дорожнього руху в холі. 

5. Ковальовій А.О., педагогу – організатору: 

5.1. Провести для молодших школярів вікторини . 

5.2. Організувати  висвітлення у шкільній газеті «П`ятірочка» рубрики 

mailto:cvznz-5@meta.ua


«Безпечна країна ». 

5. Всім вчителям – предметникам проводити перед закінченням останнього 

уроку «п’ятихвилинки » про дотримання дітьми Правил дорожнього руху. 

6. Скінтей Г.-К.П. , медичній сестрі протягом листопада – грудня провести 

навчання для вчителів та учнів щодо домедичної допомоги постраждалим 

внаслідок дорожньо – транспортних пригод. 

7. Контроль за виконанням даного наказу покласти на Руснак Л.В., заступника 

директора школи з виховної роботи. 

 

 

Директор школи                                 С.Жуковська 

 

 

 

 
З наказом ознайомлені:  

 

Руснак Л.В 

Ковальовій А.О. 

Скінтей Г.П. 

Позднякова Л.М. 

Аністратенко Т.В. 

Чеботар Н.В. 

Ковальова Т.М. 

Дущак С.Г. 

Максимюк Н.В. 

Кіцнак І.В. 

Мельничук М.В. 

Грис І.М. 

Чорна А.П. 

Мамонтова Е.В. 

Ванджура Л.В. 

Байталюк О.В. 

Новлюк О.Л. 

Лисенко Н.А. 

Мітя Л.П. 

Марчук М.Ю. 

Максимчук О.В. 

Чернега Л.І. 

Скрипник Т.Ю. 

Бавровська Е.М. 

Дейнега Х.В. 

Таран О.О. 

Міхєєва Г.В. 

Колісник Л.Л. 

Загарюк І.О. 

Маніліч Р.Т. 

Карімова А.Г. 

Коротеєва Н.М. 

  Онуфраш Г.М. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Додаток  1. 

«Затверджую» 

Директор школи 

                                                                                                              С. Жуковська  

План 

проведення Тижня безпеки дорожнього руху «Безпека на дорозі — безпека 

життя» 

 

                        
 

   
№ 

з/п 

Заходи Термін 

проведення 

Відповідальні Примітка 

1. Єдиний національний урок 

«Безпечна країна». Трансляція 

відбудеться  на youtube : http://www. 

Youtube.com/c/Безпечна країна. 

13.11.2020 р. Класні 

керівники 

 

2. Вікторина «Знай і вивчай правила 

дорожнього руху» 

Протягом 

тижня 

Ковальова А.О.  

3. Вуличний марафон «Дорожні знаки 

та їх значення» 

Протягом 

тижня 

Класні 

керівники 

 

4. Зустріч з працівниками патрульної 

служби 

За окремим 

графіком 

Руснак Л.В. 

Класні 

керівники 

 

5. Конкурс-виставка  малюнків 

«Школярі Чернівецької ЗОШ № 5 - 

за безпеку дорожнього руху !» 

Протягом 

тижня 

Іваницька Н.М.  



6. Бесіда -тренінг  «Катання на 

скейтборді. Правила виконання 

трюків» 

Протягом 

тижня 

Бигар П.Л. 

Шуманський 

О.Г. 

 

7. Бесіда «Правила їзди на велосипеді. 

Безпека. Обережність» 

Протягом 

тижня 

Бигар П.Л. 

Шуманський 

О.Г. 

 

8. Бесіда «Безпека перебування на 

вулицях: правила дорожнього руху, 

дорожньо-транспортні пригоди. 

Типові травмування пішоходів» 

Протягом 

тижня 

Класні 

керівники 

Шульженко 

Г.Б. 

 

9. Практичне заняття «Надання першої 

домедичної допомоги при ДТП» 

Протягом 

тижня 

Скінтей Г.-К.П.  

10. Тематична виставка літератури «Твій 

друг — безпечний рух» 

Протягом 

тижня 

Ватутіна Л.М. 

Кукоба А.В. 

 

 

Заступник директора школи  з виховної роботи                 Л. Руснак 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 


